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Shell ble tildelt flere priser under Platts Global Energy Awards.  

Shell ble tildelt prisene “Energy Company of the Year” og “Industry Leadership” under Platts 

Global Energy Awards onsdag 3. desember 2008. Videre ble Shells OMEGA-prosess valgt 

som finalist til “Engineering Project of the Year”. Dette er den første teknologien av denne 

typen for produksjon av MEG (monoetylenglykol). Robert Patterson, global leder for 

dypvannsprosjekter, Bill Rothwell, viseadministrerende direktør for innovasjon og 

kjemikalieteknologi, og Charlie Williams, forskningsleder for brønnteknikk og 

produksjonsteknologi, var blant Shells representanter som var til stede for å ta i mot 

prisene på Cipriani Wall Street. 

 

Robert Patterson, Shells globale leder for dypvannsprosjekter, sa: “Shell har vært pioner for 

flere teknologiske nyskapninger som har vært nødvendige for å bygge ut prosjekter og 

utvinne olje og gass på svært store havdyp. Shell satte verdensrekord i vanndyp ved boring 

og komplettering av en havbunnsbrønn 2852 meter under havoverflaten på Silvertip-feltet i 

Perdido-utbyggingen. Jeg ser på disse prisene som en anerkjennelse av de mange 

hardtarbeidende og engasjerte personene som befinner seg på fjerntliggende steder som 

Mexicogulfen, Brasil og utenfor kysten av Afrika. Uten dem hadde våre prestasjoner ikke 

vært mulige. Som selskap er vi glad for å bli anerkjent for arbeidet vi gjør for å møte den 

globale energiutfordringen.” 

 

Ti dommere valgte enstemmig Royal Dutch Shell til vinner av prisen “Energy Company of 

the Year”, kjent som en av de høyeste utmerkelsene i olje- og gassindustrien. Ved 

evalueringen ble det gjort bruk av kompetansen til et uavhengig panel av internasjonale 

energieksperter, inklusiv energiministre, nasjonale lovgivere, tidligere og nåværende ledere 

for store energiselskaper og ledende akademikere og lovgivere. 

 

“Vi verdsetter og anerkjenner disse prisenes betydning,” sa Shells forskningssjef Charlie 

Williams. “Shell bestreber seg hele tiden på å oppnå gode resultater, utover å bidra til å 

møte verdens voksende energibehov. Vi leverer energiløsninger på trygge og miljøvennlige 

måter og oppnår suksess gjennom innovasjon og teknologi.” 



Royal Dutch Shell plc er stiftet i England og Wales, har hovedkontor i Haag og er notert på 

børsen i London, Amsterdam og New York. Shell-selskaper driver virksomhet i over 145 land 

med bedrifter innen olje- og gassleting og utvinning; utvinning og markedsføring av LNG og 

gass-til-væske; fabrikasjon, markedsføring og transport av oljeprodukter og kjemikalier 

samt prosjekter innen fornybar energi, herunder vindkraft og solenergi. For nærmere 

informasjon, se www.shell.com  
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